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TVIVON TERVEISIÄ 

Terveisiä Lähetysjuhlilta! 

Koronaepidemia pakotti Lähetysseuran historialliseen päätökseen siirtää 
Lähetysjuhlat tänä keväänä radioaalloille. Alun perin tapahtuma piti 

järjestää Lahdessa, mutta kokoontumisrajoitusten takia juhlaohjelma 
lähetettiinkin Radio Oeissä. Juhlat osoittautuivat yllättäen menestykseksi, 
saivat paljon myönteistä palautetta ja tavoittivat moninkertaisen määrän 

väkeä ympäri Suomea ja maailmaa. 

Jos et ehtinyt juhlaviikonloppuna kuulolle - tai haluat kuulla jotakin
uudestaan - voit kuunnella kiinnostavia keskusteluja, hyvää musiikkia ja

tunnelmia eri puolilta maailmaa jälkeenpäin Radio Oein sivuilta ja 
Lahetysseuran Kirkko maailmalla -podcasteista! 

Laura Häkli, Suomen Lähetysseuran viestintäjohtaja 

Lähetysseuralta lähes 400 000 euroa 
koronan vastaiseen työhön 

Lähetysseura ohjaa vuoden 2020 aikana varoja 
koronaviruksen hillitsemiseksi ja sen vaikutusten 
lievittämiseksi. Eri puolilla maailmaa toteuttavilla 

hankkeilla tuetaan terveydenhuoltoa, sekä tarjotaan 
köyhille ja syrjityille ihmisille hygieniatarvikkeita, 

psykososiaalista tukea, ruoka-apua ja luotettavaa tietoa 
koronaviruksesta ja hygienian tärkeydestä. 

Lue lisää 

Sisarukset Suomi ja Namibia 

"Suomen Lähetysseuran ja namibialaisten 150-vuotinen 
yhteistyö on ollut aina molemminpuolista vaikuttamista. 

Olemme oppineet paljon toisiltamme. Yhteistyö ei katkea, 
vaan se saa uusia muotoja." 

- Namibian evankelis-luterilaisen kirkon johtava piispa
Shekutaamba Nambala. 

Lue lisää 

Armonkoti tarjoaa uuden alun 

Thaimaassa moni nainen joutuu selviytymään yksin 
raskautensa kanssa, jos perhe ei hyväksy avioliiton 
ulkopuolella syntyneitä lapsia. Thaimaan luterilaisen 

kirkon Armonkoti tarjoaa turvallisen asuinpaikan 
yksinäisille äideille. Ensikodissa naiset saavat ohjausta 

sekä oman elämän että lapsenhoidon tueksi. 

Kuuntele: Onni koostuu murusista 

Tarjoamme uutiskirjeen tilaajille yksinoikeudella 
mahdollisuuden kuunnella otteita Kirsti Inkisen 

runokokoelmasta. Lähetysseuran kustantamassa 
uutuuskirjassa ovat läsnä luonto, ystävyys ja Jumalan 

yhteydessä eläminen. 

Salainen linkki äänikirjaan 

Lue lisää 

Olemme kanssasi myös poikkeusaikana. Muista seurata meitä somessa! 
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Suomen Lähetysseura on kirkon kansainvälisen työn järjestö ja yksi suurimmista kehitysyhteistyöjärjestöistä Suomessa. 
Se tekee pitkäjänteistä rakkauden työtä oikeudenmukaisen ja inhimillisen maailman puolesta. 

https://www.radiodei.fi/lahetysjuhlat/
https://soundcloud.com/kirkkomaailmalla
felm.suomenlahetysseura.fi/lahetysseuralta-lahes-400-000-euroa-koronan-vastaiseen-tyohon/
https://felm.suomenlahetysseura.fi/suomalaiset-ja-namibialaiset-ovat-oppineet-toisiltaan-paljon/
https://felm.suomenlahetysseura.fi/armonkoti-tarjoaa-uuden-alun-aidille-ja-vauvalle-thaimaassa/
https://soundcloud.com/kirkkomaailmalla/onni-koostuu-murusista-osa-1/s-zvYngpYL31O
https://www.instagram.com/suomenlahetysseura/
https://www.facebook.com/pg/suomen.lahetysseura/videos/
https://soundcloud.com/kirkkomaailmalla
https://www.facebook.com/suomen.lahetysseura/
https://twitter.com/lahetysseura
https://www.instagram.com/suomenlahetysseura/
https://www.youtube.com/user/missionfi
https://felm.suomenlahetysseura.fi/
https://basaari.mission.fi/



